
PRESSINBJUDAN

Öppet hus 20 april för verksamheter 
inom barn, ungdom och unga vuxna med 
funktionsnedsättning 
Bräcke Diakoni har arbetat med barn, ungdomar och unga vuxna med olika former 
av funktionsnedsättningar sedan slutet på 50-talet. Den 20 april har vi öppet hus 
och bjuder på flera intressanta seminarier, prova-på-aktiviteter och visning av olika 
boendeformer. 

Bräcke Diakoni som är en bred non profit-aktör inom vård och omsorg med ca 900 med-
arbetare och verksamheter på flera orter i södra Sverige är under kraftig tillväxt.

- Att vi är en non profit-organisation och alltså använder överskott i verksamheten till utveck-
ling, ger oss möjlighet att göra saker vi verkligen tror på, säger Elisabeth Green, områdeschef 
på Bräcke Diakoni.

Utvecklingen har gått framåt inom många områden och förutsättningarna ser annor-
lunda ut för människor med olika funktionsnedsättningar. Att leva ett aktivt liv med 
deltagande i samhällslivet är idag en rättighet för alla människor.

- Vi arbetar aktivt med utmanande och individuellt anpassade aktiviteter oavsett om målet 
är att komma ut i arbetslivet eller inte, säger Helene Mellström, enhetschef för RehabCenter 
Göteborg. 

Ett annat exempel är inom den konduktiva pedagogiken som är en specialpedagogik som 
vänder sig till människor med t ex en CP-skada eller till dem som förvärvat en hjärnskada 
senare i livet. Pedagogiken fokuserar även på det som inte fungerar optimalt med syfte att 
utveckla förmågor och öka självständigheten – och därmed ökar livskvalitén. Pedagogi-
ken som var kontroversiell när den först kom till Sverige har nu blivit mer etablerad.

- Som en av pionjärerna i Sverige har vi nu lång erfarenhet och bedriver egen forskning inom 
området. Vi har även kopplat ihop pedagogiken med daglig verksamhet och kommer därmed 
öppnat upp för fler målgrupper att dra nytta av den konduktiva pedagogikens fördelar, säger 
Gisela Alftrén, enhetschef på Förskola och TräningsCenter Stegen.

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och funk-
tionsnedsättningar går hand i hand med forskning och ut-
bildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och vi 
fortsätter att växa och utvecklas.
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Bräcke Diakoni driver flera former av boenden, fritids- och habiliteringsverksamheter och 
är även huvudman för både habilitering och elevhemsverksamheten vid riksgymnasiet 
för ungdomar med rörelsehinder i Angered. Förutom att ge stöd till elever och föräldrar 
i transitionsprocessen (vuxenblivandet) arbetar habiliteringsverksamheten vid Riskgym-
nasiet i ett nystartat projekt som syftar till att erbjuda ungdomarna en praktikplats under 
gymnasietiden.

- Detta är oerhört betydelsefullt för ungdomarna som bl a får nya kunskaper och stärkt själv-
känsla för livet. Även företagen som tar emot har mycket att vinna. Deras medarbetare får 
nya perspektiv på vad det innebär att ha en funktionsnedsättning, säger Elisabeth Ljungström, 
enhetschef för Habiliteringen Riksgymnasiet.

Under Öppet hus möter vi bl a Henrik som berättar om sin väg tillbaka efter en skall-
skada, med rehabilitering och daglig verksamhet. Du får även lyssna till det senaste inom 
våra forskningsprojekt. Programmet i sin helhet hittar du på www.brackediakoni.se. Vid 
önskemål förmedlar vi gärna en kontakt med någon av de familjer som har barn hos oss 
eller deltagare som själva kan ge sin bild. Det finns även möjlighet att intervjua föredrags-
hållarna.

Tid och plats 
Tisdagen den 20 april start kl 14.00 – 19.30 på Bräcke Östergårdsväg 15 A på Hisingen. 
Karta finns på www.brackediakoni.se.

Anmälan
Media är välkommen att delta. Anmäl gärna ditt intresse – så att vi kan ta emot dig på 
bästa sätt.

Kontaktperson
Elisabeth Green
Områdeschef Barn & Ungdom
0704-59 66 24
elisabeth.green@brackediakoni.se


